SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC TRỒNG TRỌT VÀ BVTV                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 150  /TTBVTV-TT                        Lâm Đồng, ngày 27   tháng 3 năm 2023

V/v tổ chức hội thảo Giới thiệu mô hình

cà chua beef trên giá thể tại Di Linh.

Kính gửi: Công ty TNHH MIMOSA TECHNOLOGY

Ngày 23/3/2023 Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng nhận được Đơn

đề nghẹ xác nhận nội dung hội thảo của Công ty MIMOSA TECHNOLOGY về

việc xin phép tổ chức hội thảo Giới thiệu mô hình cà chua beef trên giá thể tại Di

Linh, Lâm Đồng.

Chi cục Trồng trọt và BVTV Lâm Đồng có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chương trình hội thảo Giới thiệu mô hình cà chua beef trên

giá thể do công ty TNHH MIMOSA TECHNOLOGY tổ chức cho nông dân.

2. Nội dung hội thảo:

- Chương trình quản lý dinh dưỡng toàn diện cho cây cà chua

- Tham quan vườn thực tế và giải đáp các thắc mắc

3. Thời gian, địa điểm, số lượng người tham dự:

Thời gian Địa điểm Số người tham dự

8h00 – 10h15

(Ngày 31/3/2023)

Vườn nông dân Trần Ngọc Chung

(thôn Liên Châu, xã Tân Châu,

huyện Di Linh)

40

4. Cán bộ thuyết trình hội thảo: Nguyễn Khắc Minh Trí – Giám đốc – Điện

thoại: 0903488039

5. Đề nghị Công ty TNHH MIMOSA TECHNOLOGY:

- Làm việc trực tiếp với phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Di Linh về

chương trình, thời gian, địa điểm tổ chức hội thảo;

- Hội thảo đúng nội dung theo tài liệu công ty gửi kèm và báo cáo bằng văn

bản kết quả thực hiện, danh sách đại biểu tham dự về Chi cục Trồng trọt và

BVTV Lâm Đồng trong thời gian 03 ngày làm việc sau khi kết thúc hội thảo;

- Nếu không tổ chức hoặc thay đổi thời gian, địa điểm hội thảo; công ty

TNHH MIMOSA TECHNOLOGY phải thông báo về Chi cục Trồng trọt và

BVTV Lâm Đồng và Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Di Linh chậm nhất 24

giờ trước khi tổ chức tập huấn.

6. Văn bản có giá trị trong trường hợp không có người nước ngoài tham dự./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng NN&PTNT Di Linh;

- Lưu VT, TT(Li).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Quang Duy

		2023-03-27T10:11:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-27T10:11:29+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!